
2-к квартира, 55.65 м², 6 эт
Воронеж, Железнодорожный район, Богдана Хмельницкого улица, 45А

от 5 342 400 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Количество комнат 2
Тип комнат смежная
Тип балкона лоджия
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 6
Количество этажей 20
Состояние хорошее
Материал монолит
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 0.00
Общая площадь, м² 55.65
Жилая площадь, м² 32
Площадь кухни, м² 10.68

Описание объекта

Квартира напрямую от застройщика! Осталось несколько реальных вариантов.
ЖК Чехов расположен в тихом районе, удалён от оживлённой магистрали. Остановка общественного
транспорта мебель Черноземья в 4 минутах ходьбы. Две школы 105 и 71, два детских сада 100 и 25,



рядом школа искусств с множеством кружков для детей.  Рядом ТЦ Максимир и в шаговой доступности
пляж Воронежского водохранилища.Одобрение ипотеки и сопровождение сделки до получения ключей
полностью бесплатно. Звоните, всё расскажем, покажем, забронируем нужный вариант и проведём
сделку!
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